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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
Allavena Damien Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-06-23
Amirian Arden Placements CIBC inc. 2011-07-08
Beauchemin  Yves Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-07-04
Beaudoin Manon Financiére Banque Nationale Inc. 2011-06-15
Beaulieu Serge BMO Investissements inc. 2011-06-30
Beaulieu Michel Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-07-08
Beaulieu Michel BMO Nesbitt Burns Ltée/Ltd. 2011-06-30
Berube Gilbert Placements financiére Sun Life (Canada) inc. 2011-07-04
Biron Luc-André  Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-06-30
Boisvert Francine Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-07-04
Bougie Guillaume Placements Banque Nationale inc. 2011-07-08
Bourdeau Johanne Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-07-02
Brais Ghislaine Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-07-03
Breton Valérie Placements Banque Nationale inc. 2011-07-08
Brisebois Annie Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-07-01
Brooker Nicole Services d'investissement TD inc. 2011-07-04
Champagne  Mario Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-07-04
Chehade Carine Fonds d'investissement HSBC (Canada) inc. 2011-06-23
Clarkson Nicole Services financiers Groupe Investors inc 2011-07-05
Constant Marie Edna Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-06-23
Kercy

Corneau Marie-Eve  Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-07-05
Cété Diane Mica Capital inc. 2011-07-12
Cyr Francine Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-06-30
Dassi Yves-Michel Placements Banque Nationale inc. 2011-07-08
De Luca Giovannina Placements CIBC inc. 2011-06-27
Deland Cynthia Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-07-01
Delisle Johanne Marchés mondiaux CIBC inc. 2011-07-05
Demers Michel Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-07-04
Desgagne Johanne Services d'investissement TD inc. 2011-07-01
Desjardins Darren Services financiers Groupe Investors inc 2011-07-04
Diakhaby Maimouna  Placements Banque Nationale inc. 2011-07-08
Dubord- Marie-Eve Desjardins cabinet de services financiers inc. 2011-06-30
Michaud

Dufour Normand Mica Capital inc. 2011-07-06
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Nom

Eden

Edzango
Okap

El Adlani
Fortin
Fortin

Fortin-
Mccready

Gagné
Gagnon
Girard
Godfroy
Guevara
Harvey
Heroux
lasenza

lbrahim
Nouhou

Inkster
Jacques
Jean-Louis
Jinjinian
Jourdenais
Kapetanakos
Kaso-Jito
Labrecque
Lalonde
Lamoureux
Laplante
Lee
Malboeuf
Martel
Mijea

Mills

Morin
Nikiema
Niro
QOuallam
Ouellet
Paquet

Prénom

Dawn

Arlette
Michelle

Khalid
Alexandre
Jean
Suzanne

Daniel
Denis
Huguette
Chantal
Emma
Ann Marie
Rene
Annie
Biba

Victoria
Hervé
Pascal
Hrag

Giséle
Nicholas
Bassam
Sylvie
Marie-Josée
Anne-Marie
Sylvain
Paulo
Gaétan
Jonathan
Daniela
Aaron
André
Patrick
Philip
Nourddine
Jean-Michel
Josée

Nom de la firme

Services financiers Groupe Investors inc

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Gestion du Capital Botica inc.

Groupe Cloutier Investissements inc.
Services d'investissement Quadrus ltee.
Placements CIBC inc.

Services d'investissement Quadrus ltee.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Financiére Banque Nationale Inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services financiers Groupe Investors inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Fonds d'investissement Royal inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

IPC Investment Corporation

Desjardins cabinet de services financiers inc.

BMO Investissements inc.

TD Waterhouse Canada inc.
Placements CIBC inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
Placements Banque Nationale inc.
BMO Investissements inc.

Services d'investissement Quadrus ltee.
BMO Investissements inc.

Placements financiére Sun Life (Canada) inc.

League Investment Services Inc.

Fonds d'investissement Royal inc.
Services financiers Groupe Investors inc
Services d'investissement TD inc.
Fonds d'investissement Royal inc.

BMO Nesbitt Burns Ltée/Ltd.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Les investissements Global Maxfin inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
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Date
d’interruption
2011-07-07
2011-07-04

2011-07-06
2011-07-11
2011-07-04
2011-07-08

2011-07-01
2011-07-06
2011-07-08
2011-07-06
2011-07-11
2011-06-30
2011-07-11
2011-07-01
2011-06-13

2011-07-11
2011-07-01
2011-07-07
2011-06-30
2011-07-07
2011-07-05
2011-05-27
2011-07-05
2011-06-30
2011-06-23
2011-06-27
2011-07-09
2011-07-01
2011-07-04
2011-07-05
2011-07-05
2011-06-30
2011-06-30
2011-07-07
2011-07-04
2011-07-01
2011-07-01
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Nom

Pelletier
Perlman
Perrone
Pilie
Pipko
Popescu
Preville
Reguig
Roy
Rusu
Scrocco
Séguin
Shedleur
Smith
St-Denis
Stechina
St-Pierre
Surkan
Tarik Aziz
Thiam

Thompson-
Jean

Thorburn
Tijani
Tougas
Tremblay

Vachon-
Belanger

Conseillers

Nom

Bernes
Elliott
Mccaslin
Russo
Villeneuve

Prénom

Charles
Eric
Isabelle
Daina
Sviatlana
Nelu
Diane
Anissa
Marie-Josée
Norina
Johnny
Chantal
Aline
Karine
Diane
Elena
Nancy
Aaron
Nadia
Aminata
Elizabeth

Michael
Ahmed
France

Helene

Prénom

Patrick
Julie
David
Corrado
Louis

Nom de la firme

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
Gestion Universitas inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

WFG Securities of Canada Inc.

Placements financiére Sun Life (Canada) inc.

Services financiers Groupe Investors inc
Placements Banque Nationale inc.
Placements CIBC inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Placements Banque Nationale inc.
Scotia Capitaux Inc.
Gestion Universitas inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Placements Banque Nationale inc.
BMO Investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

League Investment Services Inc.
Fonds d'investissement Royal inc.
Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Fonds d'investissement Royal inc.
Fonds d'investissement Royal inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Nom de la firme

Gestion globale d'actifs CIBC inc.

Mercer Global Investments Canada Limited
Gestion de placements Greystone

FSX Securities Canada, Inc.

Pavilion Asset Management Ltd.
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Date

d’interruption

2011-07-06
2011-07-05
2011-06-13
2011-07-08
2011-06-28
2011-06-30
2011-06-30
2011-07-08
2011-06-30
2011-06-30
2011-07-06
2011-06-16
2011-06-23
2011-07-06
2011-06-30
2011-07-05
2011-07-02
2011-06-10
2011-07-04
2011-07-07
2011-07-08

2011-06-30
2011-06-30
2011-07-08

2011-07-03

Date

d’interruption

2011-07-09
2011-06-30
2011-06-30
2011-07-01
2011-07-01
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Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins 'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette Iégende
indique les disciplines et catégories identifieées de 1a a 6, et les mentions spéciales, de A & E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a 'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Régime d’assurance collective D Courtage relatif & des préts garantis par

hypothéque immobiliere

2c Régime de rentes collectives E Expertise en réglement de sinistre a I'’égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)
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5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6 Planification financiere

Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

101657 Beaulieu Serge 6 191017
103273 Bisson Johanne 6 191242
103751 Boisvert Francine 6 191017
103822 Boivin Dany 6 191242
104079 Botello Célia 1A 191017
104571 Boulanger Michelle 6 191242
106553 Champagne Mario 6 191017
107556 Colacci Maria 6 191242
108619 Cyr Francine 6 191017
110394 Dixon Liam 2B 191242
113301 Gagnon Claude 5A 191017
113447 Gagnon Louisette 3A 191242
115642 Bonin-Guay Lise 4B 191017
118501 Lajoie France 1A 191242
122889 Marquis Héléne 6 191017
123790 Métivier Diane 6 191242
124544 Morisset Carole 4B 191017
125346 Ouellet Jean-Michel 6 191242
125508 Pagé Isabelle 5A 191017
125687 Paquet Josée 6 191242
126066 Parenteau Yvon 5A 191017
127658 Poulin Linda 4A 191242
131667 St-Pierre Nancy 6 191017
132685 Tourangeau Benoit 5C 191242
136879 Moisan Diane 5A 191017
143366 Sangregorio Pasquale 6 191242
147092 Richer Luce 1A 191017
147432 Lestage Manon 3A 191242
149443 Boulanger Philippe 4A 191017
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

151182 Demers Michel 6 191242
152926 Kaso-Jito Bassam 6 191017
156966 Donovan Glenn 1A 191242
160888 Perry Jessica 5B 191017
161328 Poulin Daniel 6 191242
162648 Menkarios Natacha 2C 191017
163164 Ackad Nadine 1A 191242
167540 Deschénes Mathieu 3B 191017
169294 Mercier Olivier 6 191242
170418 Pépin Marie-Christine 1A 191017
170762 Platon Grigore Georgian 1A 191242
172569 Vallieres Suzie 4B 191017
173191 Martinez-Melendez Alexander 1A 191242
173391 Dufour Simon 6 191017
174454 Launier-Bergeron Caroline E 191242
177429 Poulizac Daniel 4A 191017
178277 Goyer Francis 4A 191242
178813 Rose Jason 1A 191017
181156 Gilbert Ugo 4B 191242
182279 Chevalier Alexandre 1A, 2A 191017
183429 Calabretta Rosario 1A 191242
183465 Zakrevsky Stéphanie 4A 191017
183629 Caron Louis-Philippe 4B 191242
184636 Brissette-Allard Véronique 1A 191017
185145 Conti Daniel 1A 191242
185456 Tremblay Katherine 1A 191017
185527 Popescu Nelu 1A 191242
185830 Molengo Elinga 4B 191017
186854 Therrien Annie 1B 191242
187021 Legris Daniel 1A 191017
187299 Ranger Véronique 1A 191242
187447 Zhukov Sergei 1A 191017
187794 Bowes Patrick 1A 191242
187882 Riendeau Julie 4B 191017
188041 Chouinard Alexandre 4B 191242
188115 Paquette Joélle 3B 191017
188234 Dupont Sylvain 1A 191242
188261 Pipko Sviatlana 1A 191017
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

188291 D'Orio Frederic 4B 191242
188351 Doré-Lachance Matthieu 1A 191017
188752 Dion Steve 1A 191242
188970 Dubois-Couture Cindy 4A 191017
189284 Anibie Behiri Armand Claude 1B 191242
189319 Jouk Serguei 1A 191017
190001 Petardi David 1A 191242
190289 Trottier Daniel 3B 191017
190295 Balkhity Khalid 1A 191242
190571 Makhlouf Ons 1A 191017
190720 Grondin Karine 4B 191242
191017 Girouard Isabelle 3B 191017
191242 Dandurand Jacques 4C 191242

15 juillet 2011 - Vol. 8, n° 28 EKefe}



